
大量硬貨取扱手数料の新設および両替手数料改定のご案内 

 

 いつも信用組合愛知商銀をご利用いただきありがとうございます。 

 当組合では、このたび硬貨を取り扱う手数料として、「大量硬貨取扱手数料」を新設 

することとなりました。 

また両替手数料につきましても下記の通り改定させていただきます。 

なにとぞご理解をお願い申し上げます。 

  

 

◆お取扱い開始日 

 令和 2年 6月 1日より 

  

◆大量硬貨取扱手数料 

お取扱枚数 組合員のお客様 一般のお客様 

1枚以上 50枚まで 

無料 

無料 

51枚以上 100枚まで 
550円 

101枚以上 500枚まで 330円 

501枚以上 
550円 

以降 500 枚ごとに 550 円加算 

1,100円 

以降 500 枚ごとに 550 円加算 

 

◆両替手数料 

両替合計枚数 
改定前 改定後 

組合員のお客様 一般のお客様 組合員のお客様 一般のお客様 

1枚～50枚 無料 220円 無料 

550円 

51枚～500枚 220円 330円 330円 

501枚～ 

330円 

以降 500 枚ごとに 

330 円加算 

660円 

以降 500 枚ごとに 

330 円加算 

550円 

以降 500 枚ごとに 

550 円加算 

1,100円 

以降 500 枚ごとに 

550 円加算 

 

※詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

 

 


